[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

Concorrência nº 011/2016
OBJETO: Contratação de Jornal de Ampla Circulação Local para Veiculação de Publicidade Legal e Institucional da Administração Municipal de Sant’Ana do Livramento/RS.  -  Gabinete do Prefeito
Contrato nº  081/2016
CONTRATADO: J.K.EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA.

Itens: 01 – R$ 7,00 cm/Coluna; 02 –  R$ 7,00 cm/coluna
Valor Total do Contrato – R$ 154.000,00 (cento e cinqüenta e quatro mil reais).
Sant’ Ana do Livramento, 22 de agosto de 2016.

Lessane M.  de Barros
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos